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ESTADO DE EJECUCION DE GASTOS
POR FINALIDAD Y FUNCIÓN

Presupuesto: Desde 02/01/2020 Hasta 30/09/2020 2020

Jurisdicción
Finalidad y Función

Crédito Aprobado Crédito Vigente Preventivo Compromiso Devengado Pagado Crédito 
Disponible

Crédito Vig. 
Devengado

Devengado no 
Pagado

Modificaciones

1 - ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL
1.3 - DIRECCION SUPERIOR EJECUTIVA

 - 91,679,833.00 -1,104,092.20 90,575,740.80 18,340.00 64,627,563.35 64,231,634.64 56,805,973.10 25,929,837.45 26,344,106.16 7,425,661.54

TOTAL 91,679,833.00 90,575,740.80 18,340.00 64,627,563.35 64,231,634.64 56,805,973.10 25,929,837.45 26,344,106.16 7,425,661.54-1,104,092.20

TOTAL DIRECCION SUPERIOR EJECUTIVA 91,679,833.00 90,575,740.80 18,340.00 64,627,563.35 64,231,634.64 56,805,973.10 25,929,837.45 26,344,106.16 7,425,661.54-1,104,092.20

TOTAL ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 91,679,833.00 90,575,740.80 18,340.00 64,627,563.35 64,231,634.64 56,805,973.10 25,929,837.45 26,344,106.16 7,425,661.54-1,104,092.20

3 - SERVICIOS SOCIALES

3 - SERVICIOS SOCIALES

3 - SERVICIOS SOCIALES 228,367.40 228,367.40 228,367.40 228,367.40

TOTAL SERVICIOS SOCIALES 228,367.40 228,367.40 228,367.40228,367.40

TOTAL SERVICIOS SOCIALES 228,367.40 228,367.40 228,367.40228,367.40

3.1 - SALUD

 - 768,631.43 768,631.43 753,103.08 753,103.08 753,103.08 15,528.35 15,528.35

TOTAL 768,631.43 753,103.08 753,103.08 753,103.08 15,528.35 15,528.35768,631.43

TOTAL SALUD 768,631.43 753,103.08 753,103.08 753,103.08 15,528.35 15,528.35768,631.43

3.2 - PROMOCION Y ASISTENCIA SOCIAL

 - 445,000.00 445,000.00 445,000.00 445,000.00

TOTAL 445,000.00 445,000.00 445,000.00445,000.00

TOTAL PROMOCION Y ASISTENCIA SOCIAL 445,000.00 445,000.00 445,000.00445,000.00

3.6 - TRABAJO

 - 4,481,960.00 4,481,960.00 4,481,960.00 4,481,960.00

TOTAL 4,481,960.00 4,481,960.00 4,481,960.00 4,481,960.00

TOTAL TRABAJO 4,481,960.00 4,481,960.00 4,481,960.00 4,481,960.00

3.7 - VIVIENDA

 - 270,513.00 262,455.57 532,968.57 77,999.94 454,968.63 532,968.57

TOTAL 270,513.00 532,968.57 77,999.94 454,968.63 532,968.57262,455.57

TOTAL VIVIENDA 270,513.00 532,968.57 77,999.94 454,968.63 532,968.57262,455.57

3.9 - URBANISMO

 - 120,544.17 120,544.17 118,159.64 118,159.64 118,159.64 2,384.53 2,384.53

TOTAL 120,544.17 118,159.64 118,159.64 118,159.64 2,384.53 2,384.53120,544.17

3.9.1 - PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO 4,304,508.00 43,140,975.03 47,445,483.03 39,992,829.00 1,963,956.00 1,145,641.00 1,145,641.00 5,488,698.03 46,299,842.03

TOTAL PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO 4,304,508.00 47,445,483.03 39,992,829.00 1,963,956.00 1,145,641.00 1,145,641.00 5,488,698.03 46,299,842.0343,140,975.03

3.9.9 - OTROS SERVICIOS URBANOS 6.54 6.54 6.54 6.54

TOTAL OTROS SERVICIOS URBANOS 6.54 6.54 6.546.54

TOTAL URBANISMO 4,304,508.00 47,566,033.74 39,992,829.00 2,082,115.64 1,263,800.64 1,263,800.64 5,491,089.10 46,302,233.1043,261,525.74

TOTAL SERVICIOS SOCIALES 9,056,981.00 54,022,961.14 39,992,829.00 2,913,218.66 2,016,903.72 2,016,903.72 11,116,913.48 52,006,057.4244,965,980.14

5 - DEUDA PUBLICA

Fechas: 02/01/2020 al 30/09/2020 - Consolidado

 Todas
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5 - DEUDA PUBLICA

5 - DEUDA PUBLICA 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34

TOTAL DEUDA PUBLICA 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34

TOTAL DEUDA PUBLICA 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34

TOTAL DEUDA PUBLICA 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34 1,559,265.34

TOTALES GENERALES 102,296,079.34 146,157,967.28 40,011,169.00 67,540,782.01 66,248,538.36 58,822,876.82 38,606,016.27 79,909,428.92 7,425,661.5443,861,887.94

Fechas: 02/01/2020 al 30/09/2020 - Consolidado

 Todas


